TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - DISPENSA ELETRÔNICA Nº 006/2024
Processo Adm: Nº 012/2024

Objeto: Constitui objeto deste processo de Dispensa de Licitação, a contratação de empresa especializada, com vista à execução de serviços técnicos para organização,
elaboração, aplicação de provas e provas e títulos, correção de provas, divulgação e publicação de resultado de concurso público, destinados ao provimento de cargos dos
quadros da Cãmara Municipal de Rosário da Limeira (MG), conforme especificações constantes no Anexo I e Termo de Referência.

Empresas vencedoras valor total: R$ 9.600,00 (nove mil e seiscentos reais): ELO ASSESSORIA EM SERVICOS PÚBLICOS LTDA (22540895000190) com os lotes: 1 no valor total
de R$ 9.600,00 (nove mil e seiscentos reais).

A autoridade municipal do órgão CAMARA MUNICIPAL DE ROSARIO DA LIMEIRA, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) , e suas alterações, resolve
HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

ROSÁRIO DA LIMEIRA (MG), segunda-feira, 10 de junho de 2024

FRANCISCO MARTINS ALVES NETO
AUTORIDADE COMPETENTE

10/06/2024, 07:44 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 006/2024 - BNC

https://bnccompras.com/Process/HomologationReportTerm?param1=%5Bgkz%5DwQy0rO0oSA7Mku3iOoS3celJgjiKwe793ghi1b3pp5mtTjTfh6LZHmhijV9%2FlByQTGYjtR1EEpZ3TsostYDBCZwBmBZP320vKv96V2… 1/1

DENIS NOGUEIRA
ARENA

Assinado de forma digital
por DENIS NOGUEIRA ARENA
Dados: 2024.06.10 08:47:31
-03'00'